به گزارش ایرنا، تفاهم نامه بوداپست در سال ۱۹۹4 امضا
شد و مطابق آن اوکراین که یکی از چهار جمهوری شوروی سابق دارای سلاح اتمی
بود، از زرادخانه اتمی خود صرفنظر کرد. روســیه، آمریکا و انگلیس این تفاهم نامه
را امضا کرده اند و کشورهای ضامن اجرای آن محسوب می شوند. از جمله مفاد این
سند دفاع از تمامیت ارضی اوکراین در صورت لزوم است. پارلمان اوکراین روز سوم
فوریه ســال ۱۹۹4 )۱4 بهمن ۱37۲( به طور مشــروط موافقت خود را با تبدیل

شدن اوکراین به یک کشور عاری از سلاح هسته ای اعلام کرده بود.
دیدار با ماکرون

امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانســه هم در دیدار با ولودیمیر زلنسکی با او
دربــاره همکاری های امنیتی گفت وگو و بر حمایت بیشــتر پاریس از این کشــور
تاکید کرد.